
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 г. БАЛАШОВА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

П Р И К А З 

от 18.12.2023 года                                                              № 504 

 
О работе Зимней школы 

 

 В целях реализации федеральных проектов «Цифровая образовательная среда»,  

«Современная школа», выявления творчески одарённых обучающихся, стремящихся к 

овладению знаниями по предметам, выбранным для сдачи ГИА в 2024 году, создания 

условий для качественной подготовки школьников к участию во Всероссийской 

олимпиаде школьников, к государственной итоговой аттестации, на основании приказа 

Комитета по образованию администрации Балашовского муниципального района от 

15.12.2023 г. № 507 «Об открытии Зимней школы поддержки мотивированных 

школьников по учебным предметам  «Информатика-9,11», «Математика-9», «Профильная 

математика-11», «История – 9, 11», «Обществознание – 9, 11», «Физика 9, 11»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть Зимнюю школу 03 января 2024 года. 

2. Назначить координатором реализации Программы Зимней школы заместителя 

директора по общим вопросам Непершину Г.И. 

3. Назначить техническим специалистом и системным администратором Зимней  

школы учителя информатики Лукьянову Н.В. 

4. Утвердить состав преподавателей Зимней школы; 

-  Болдырева Е.П., учитель физики; 

-  Большекова К.В., учитель истории; 

-  Глубокова О.В., учитель обществознания; 

- Струговщикова И.А., учитель биологии 

-  Лукьянова Н.В., учитель информатики; 

-  Тютюкина Н.Б., учитель математики; 

-Добрынина О.В., учитель математики; 

-   Завитаев А.Н., учитель истории; 

- Килымнык О.В., учитель математики и информатики МОУ СОШ № 7 г. 

Балашова (по согласованию с директором МОУ СОШ № 7 г. Балашова 

Шехматовой Н.Н.). 

5. Учителям, обеспечивающим реализацию Программы Зимней школы добавить в 

портфолио по итогам 2023-2024 учебного года на стимулирование по 5-10 

баллов. 

6. Утвердить расписание занятий Зимней  школы (приложение 1). 

           7.   Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кривенкова С.В. 

 

 

Директор МОУ СОШ № 3 г. Балашова __________________ Е.В. Полянская 

 

С приказом ознакомлен: 

Кривенков С.В. 


